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„Mobilność kadry w celu wzmocnienia europejskiego wymiaru nauczania oraz poprawy jakości  

nauczania i uczenia się” 

 

  Natalia Fedenko nauczycielka z Zespołu Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego w 

Gdańsku  odbyła dwutygodniowy kurs języka angielskiego  na Malcie.  

  Podczas zajęć mieliśmy okazję poznać wiele nowych metod nauczania, które rzeczywiście 

okazały się atrakcyjne i skuteczne. Wzięliśmy udział w interaktywnych zajęciach, ćwiczyliśmy wymowę i 

zwiększaliśmy swój zasób słownictwa z języka angielskiego. Oprócz nauki ćwiczyliśmy używanie języka 

podczas zwiedzania, dzięki czemu mogliśmy przetestować zdobyte przez nas umiejętności w życiu 

codziennym. Wyjazd był bardzo udany i z pewnością pomoże mi w dalszej nauce języka angielskiego oraz 

w pracy z dziećmi.  

Działania: 

Po powrocie do Polski zorganizowałam w naszej szkole konwersacyjny klub, który miał za zadanie 

umożliwienie uczniom poprawy swoich umiejętności językowych poprzez rozmowę z native speakerami. 

Klub ten funkcjonował przez dwa miesiące i był bardzo popularny wśród uczniów. 

W ramach klubu organizowane były regularne spotkania, w których uczestniczyli uczniowie z odziału 

przygotowawczego w naszej szkołe, którzy są native speakerami  j. rosyjskiego i którzy służyli pomocą w 

nauce języków obcych. Uczniowie polscy mieli okazję rozmawiać z nimi na różne tematy, a także 

zadawać pytania i poprawiać błędy w wymowie. 

Działania klubu były bardzo skuteczne w poprawianiu umiejętności językowych uczniów.  

W sumie, konwersacyjny klub był bardzo pozytywną inicjatywą wprowadzoną w ramach projektu 

Mobilności Erasmus+. Połączenie nauki języka rosyjskiego z praktycznymi rozmowami z native 

speakerami okazało się bardzo skutecznym narzędziem w poprawianiu umiejętności językowych 

uczniów i nawiązywaniu nowych relacji.  

Najważniejsze, że organizując tę inicjatywę, mogłam skorzystać z wiedzy, umiejętności i doświadczenia o 

nauczaniu języka obcego, które zdobyłam, uczestnicząc w mobilności Erasmus+. 
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